11/11/2019 Prefeitura Municipal de Fernando Pedroza

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/AF030971/03AOLTBLQrP1kjZsk4WcY4HVR5aVZKTsr8oNmz5wzmYNwWWh1mK_rH1qEKYtAqlBtvt… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDO PEDROZA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA DE DIÁRIA Nº 088/2018 – GP/PMFP

A PREFEITA MUNICIPAL DE FERNANDO PEDROZA-RN, no
uso de suas atribuições legais;

R E S O L V E:

Art. 1º– Conceder, nos termos do Decreto Municipal nº 012/2017, a
Sra.MARIA LIZIANE DA SILVA,CPF nº 113.876.554-69, matricula
nº 6635, ENCARREGADA DO SETOR DO CADASTRO ÚNICO,
lotada na Secretaria Municipal de Assistência Social, 2 (duas) diárias,
no valor unitário de R$ 192,72 (cento e noventa e dois reais e setenta e
dois centavos), totalizando R$ 385,44 (trezentos e oitenta e cinco reais
e quarenta e quatro centavos), para custear despesas com transporte,
hospedagem e alimentação, para participar de CAPACITAÇÃO DO
CADÚNICO V7.15, a ser realizado nos dias 19 e 20 de julho de
2018, no Praia Shopping 2, na Avenida Engenheiro Roberto Freire, nº
3132 – Ponta Negra – Natal/RN, CEP: 59082-400.

Art. 2º– Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE, PAGUE-SE.

Gabinete da Prefeita Municipal de Fernando Pedroza/RN, 17 de julho
de 2018.

SANDRA JAQUELINE JOTA RIBEIRO
Prefeita Municipal

Publicado por:
Alyssandro Henrique Quirino da Silveira

Código Identificador:AF030971

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 18/07/2018. Edição 1812
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/